
VŠ nebo SŠ s maturitou, ideálně
technického směru
Dobré komunikační a analytické
schopnosti
Zkušenosti a praxe s podobnými
technologiemi
Pokročilý přehled v IT technologiích
Umění prezentovat před zákazníky
Angličtina úroveň B1/B2
Ochota učit se nové věci
Ochota cestovat
Řidičský průkaz sk. B

Práce na HPP
Možnost Home Office
Flexibilní pracovní doba
Stravenkový paušál
Work-life balance a atmosféra rodinné
firmy
Teambuildingy a firemní akce
Mobilní tarif, počítač
Školení, kurzy, certifikace

Hledáme posilu týmu

NABÍRÁME

Do našeho týmu hledáme kolegy na pozici konzultanta pro CAD/PLM systémy. 

Potřebujeme od tebe:

  +420 555 531 111

  hr@dytron.cz

  www.dytron.cz

Pokud jste nadšení do nových technologií 
a procesu digitalizace, hledáme právě vás.

Kontaktuj nás:

KONZULTANT PRO SYSTÉMY CAD/PLM 

Nabízíme ti:

Platové podmínky ústní dohodou.

Uchazeč o zaměstnání souhlasí, aby jeho osobní data, která poskytne inzerentovi, byla interně
použita inzerentem pro účely výběrového řízení na výše uvedenou pozici za předpokladu, že s nimi
bude trvale nakládáno důvěrným způsobem, a to v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů.

DYTRON je expertem v oboru zavádění a podpory nejmodernějších IT technologií u průmyslových podniků. 
Pro své zákazníky jsme již více než 30 let spolehlivým a dlouhodobým partnerem v oblasti podpory 
a poradenství, školení a rozvoje znalostí, konzultací a implementací moderních IT technologií předního
světového výrobce a dodavatele, společnosti Dassault Systèmes.

Tvá náplň:

Místo výkonu práce: Nový Jičín

Konzultace a návrh procesů v PLM sytému pro
naše zákazníky 
Konfigurace řešení životního cyklu výrobků
(PLM) 
Zpracování dokumentace navrženého řešení
Školení zákazníků na dodávané řešení
Technická podpora zákazníků v oblasti PLM

mailto:cloudron@cloudron.cz


VŠ nebo SŠ s maturitou, ideálně
technického směru
Dobré komunikační a analytické
schopnosti
Základní znalost databázových systému
(SQL)
Pokročilý přehled v IT technologiích
Umění prezentovat před zákazníky
Angličtina úroveň B1/B2
Ochota učit se nové věci
Ochota cestovat
Řidičský průkaz sk. B

Práce na HPP
Možnost Home Office
Flexibilní pracovní doba
Stravenkový paušál
Work-life balance a atmosféra rodinné
firmy
Teambuildingy a firemní akce
Mobilní tarif, počítač
Školení, kurzy, certifikace

Hledáme posilu týmu

NABÍRÁME

Do našeho týmu hledáme kolegy na pozici konzultanta pro APS systém pro plánování výroby.

Potřebujeme od tebe:

  +420 555 531 111

  hr@dytron.cz

  www.dytron.cz

Pokud jste nadšení do nových technologií 
a procesu digitalizace, hledáme právě vás.

Kontaktuj nás:

KONZULTANT PRO DIGITÁLNÍ TECHNOLOGIE VE VÝROBĚ 

Nabízíme ti:

Platové podmínky ústní dohodou.

Uchazeč o zaměstnání souhlasí, aby jeho osobní data, která poskytne inzerentovi, byla interně použita
inzerentem pro účely výběrového řízení na výše uvedenou pozici za předpokladu, že s nimi bude trvale
nakládáno důvěrným způsobem, a to v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů.

DYTRON je expertem v oboru zavádění a podpory nejmodernějších IT technologií u průmyslových podniků. 
Pro své zákazníky jsme již více než 30 let spolehlivým a dlouhodobým partnerem v oblasti podpory 
a poradenství, školení a rozvoje znalostí, konzultací a implementací moderních IT technologií předního
světového výrobce a dodavatele, společnosti Dassault Systèmes.

Tvá náplň:

Místo výkonu práce: Nový Jičín

Konzultace a návrh plánovacích procesů
pomocí APS systému u našich zákazníků
Zpracování dokumentace pro navržené řešení
Školení zákazníků na dodávané řešení
Technická podpora zákazníka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:cloudron@cloudron.cz
http://www.tcpdf.org

